

F-HOUSE ApS

Østerbro 11A
7800 Skive

CVR.nr.: 35 38 47 07

ÅRSRAPPORT 2016

Regnskabsperiode: 1/1 2016 - 31/12 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. maj 2017

Viggo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2016 - 31/12 2016	9.
Balance pr. 31/12 2016	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

F-HOUSE ApS
Østerbro 11A
7800 Skive

CVR.nr.: 35 38 47 07

Hjemstedskommune: Skive

Telefon: 97 56 08 11
E-mail: mail@f-house.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2016 - 31/12 2016

Stiftelsesdato: 20/6 2013

Bankforbindelse:

SPAR NORD
Adelgade 9
7800 Skive

Direktion

Erik Vestergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

At udøve virksomhed med engroshandel inden for tekstilbranchen, samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 876.550 mod 831.558 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.340 kr. mod 102.859 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventer selskabet et stigende aktivitetsniveau og dermed også en positiv stigning af resultatet.

Resultatopgørelse 1/1 2016 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	876.550	831.558
1 Personaleomkostninger	-725.098	-685.320
DRIFTSRESULTAT	151.452	146.238
Andre finansielle indtægter	1.240	127
Finansielle omkostninger	-4.516	-9.102
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	148.176	137.263
2 Skat af årets resultat	-33.836	-34.404
ÅRETS RESULTAT	114.340	102.859
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	0	90.000
Overført resultat	114.340	12.859
I ALT	114.340	102.859

Balance pr. 31/12 2016
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Varebeholdninger	1.519.340	1.379.625
Varebeholdninger i alt	1.519.340	1.379.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.342	249.374
Andre tilgodehavender	32.250	32.250
Tilgodehavender i alt	280.592	281.624
Likvide beholdninger	651.482	23.704
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.451.414	1.684.953
AKTIVER I ALT	2.451.414	1.684.953

Balance pr. 31/12 2016
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	144.509	30.169
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>90.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>224.509</u>	<u>200.169</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	-188.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.498	120.613
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.634.789	1.142.909
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	205	205
Anden gæld	<u>462.413</u>	<u>409.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.226.905</u>	<u>1.484.784</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.226.905</u>	<u>1.484.784</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.451.414</u>	<u>1.684.953</u>

NOTER

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	689.478	657.735
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	35.620	26.474
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.111</u>
	<u>725.098</u>	<u>685.320</u>
Løn, vederlag og pension til direktion	<u>223.700</u>	<u>300.100</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>33.836</u>	<u>34.404</u>
	<u>33.836</u>	<u>34.404</u>
Note 3 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.		
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	30.169	17.310
Årets resultat	<u>114.340</u>	<u>102.859</u>
Til disposition i alt	144.509	120.169
Foreslået udbytte for året	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
	<u>144.509</u>	<u>30.169</u>